
 

               

Hlášení obecního úřadu dne 19.června 2023 
 

1.  MuDr. Blechta oznamuje, že v úterý 20.6.2023 nebude v Otinovsi ordinovat. 

2.  Drůbežárna Prace bude ve středu 21. 6. v 11:00 hod.  prodávat mladé 

kuřice a kohouty, roční slepice, housata, brojlerová kuřata, krůty, káčata a 

husokačeny Mulard, krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky a dále 

pak vykupovat králičí kožky - cena 15 Kč/ks. 

3.  Újezdní úřad Březina oznamuje, že ve čtvrtek 22.6.2023 bude uzavřena 

komunikace Drahany – Žarovice. Průjezdnost komunikace je umožněna 

takto: do 08:00 h; od 13:00 h do 13:40 h, od 15:00 h do 15:40 h, od 17:00 h 

do 17:40 h 

4.  K dnešnímu dni nikdo nevrátil podstavce dopravního značení, které 

vymezovalo prostor pro ukládání elektrozařízení před obecním úřadem. 

Žádáme, kdo by měl informace k nalezení těchto podstavců, aby podal info 

na telefon 724 263 852. Podstavce je také možno beztrestně vrátit před 

obecní úřad       

5.  Stočné za rok 2023 je ve výši 2319,- Kč/osoba, platit lze na účet 115-

279500247/0100. Dále poplatek za odvoz odpadu je výši 500,- Kč na osobu 

na účet 620701/0100 a ještě poplatek ze psa ve výši 50,- Kč také na účet 

620701/0100. Variabilní symbol – číslo popisné rodinného domu 

 

 


